Prehled o zménach vilastniho kapitalu

Gzemni samospravné celky, svazky obci, regionalni rady regionl soudrznosti

ICO: 00298468
Nazev: Mésto Stramberk

(v tis. K&)

Sestaveny k rozvahovému dni 31.12.2024

Sidlo ucetni jednotky

ulice, c.p. Nameésti 9
obec Stramberk
PSC, posta 74266

Udaje o organizaci

identifika¢ni ¢islo 00298468

pravni forma Uzemné samospravny celek
zfizovatel

Kontaktni Udaje

telefon 558840624
fax
e-mail monika.badurova@stramberk.cz

Statutarni zastupce
Ing. David Plandor, Ph.D.

Podpisovy zaznam statutarniho
organu

Misto podnikani

ulice, c.p.
obec
PSC, posta

Nameésti 9
Stramberk

74266

Pfedmeét podnikani
verejna sprava

hlavni ¢innost

CZ-NACE

841100

Osoba odpovédna za ucetnictvi
Ing. Monika Bad'urova

Podpisovy zdznam osoby odpovédné

za spravnost udajl

pronajmy bytovych a nebytovych prostor

CP Nazev polozky

1

2

3

4

Minulé obdobi

Zvyseni stavu

Snizeni stavu

BéZné obdobi

-. VLASTNI KAPITAL CELKEM

386 481,00

160 054,00

147 741,00

398 795,00

A. Jméni G€etni jednotky a upravujici polozky

224 310,00

19 631,00

5 486,00

238 455,00

l. Jméni ucetni jednotky

214 537,00

50,00

390,00

214 197,00

. Zmeéna, vznik nebo zanik prisludnosti hospodafit s majetkem statu
. Svéfeni majetku pfispévkové organizaci

. Bezlplatné prevody

. Investi¢ni transfery

Dary

. Ostatni

oA W N P

50,00

390,00

1. Fond privatizace

lll.  Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku

128 209,00

19 581,00

5 096,00

142 694,00

. Svéfeni majetku pfispévkové organizaci

. Bezlplatné prevody

. Investi¢ni transfery

Dary

. Snizeni investi¢nich transfer( ve vécné a ¢asové souvislosti
. Ostatni

oA W N P

19 578,00

2,00

2,00

5 094,00

IV.  Kurzové rozdily

V. Ocenovaci rozdily pfi prvotnim pouziti metody

-119 393,00

-119 393,00

1. Opravné polozky k pohledavkam
2. Odpisy
3. Ostatni

VL. Jiné ocenovaci rozdily

-885,00

-885,00

1. Ocenovaci rozdily u cennych papird a podild
2. Ocenovaci rozdily u majetku ur€eného k prodeji
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CP N&zev polozk 1 2 3 4
Y Minulé obdobi | ZvySeni stavu Snizeni stavu BéZné obdobi
3. Ostatni
VIl.  Opravy predchéazejicich u€etnich obdobi 1842,00 1842,00
1. Opravy minulého u¢etniho obdobi
2. Opravy predchozich G€etnich obdobi
B. Fondy Uc¢etni jednotky 2 098,00 1 090,00 597,00 2 592,00
C. Vysledek hospodareni 160 073,00 139 333,00 141 658,00 157 748,00

D. Pfijmovy a vydajovy Gcet rozpoc¢tového hospodareni
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